EDITAL Nº 022/2019 - GD

Convênio UENP – CISNORPI

A Direção do Campus de Jacarezinho da Universidade Estadual do Norte do Paraná,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público e estabelece a retificação

do Edital nº 020/2019, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais

itens do Edital:

Onde está:

2.3 DOCUMENTOS EXIGIDOS: a) Ficha de inscrição devidamente preenchida no ato

da inscrição (Anexo I); b) Fotocópia do RG e do CPF; c) Currículo Vitae.

Leia-se:

2.3 DOCUMENTOS EXIGIDOS: a) Ficha de inscrição devidamente preenchida no ato

da  inscrição  (Anexo  I);  b)  Fotocópia  do  RG  e  do  CPF;  c)  Currículo  Vitae;  d)

Comprovante de Matrícula e Histórico Escolar.

 PUBLIQUE-SE, CIENTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacarezinho, 05 de agosto de 2019.

Prof. Dr. Fabio Antonio Néia Martini

Diretor Do Campus

Vanessa Cristina  Godoi de Paula

Diretora da Clínica de Fisioterapia